término em agosto de 2023, para a prestação de serviços de consultoria em investimentos e 

avaliação de riscos, bem como a execução anual do estudo de ALM - Asset Liability 

Management, visando atender as necessidades do Instituto de Previdência de Casimiro de 

Abreu 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.960,00 (quinze mil, novecentos e sessenta reais) 

FUNDAMENTAÇÃO: art. 57, inciso II, da Lei Federal 8.666/1993  

Processo IPREV-CA n.°: 139/2021 

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Casimiro de Abreu – IPREV-CA 

Registre-se e publique-se. 

Casimiro de Abreu, 03 de agosto de 2022.